МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВНУКОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

10 июля  2012 года    №  31
	Об участии органов местного самоуправления в работе Совета общественного пункта охраны порядка на территории внутригородского муниципального образования Внуково в городе Москве

В соответствии c Законом города Москвы от 10 декабря  2003 года № 77  «Об общественных пунктах охраны порядка в городе Москве», Уставом  внутригородского муниципального образования Внуково, с целью участия  органов  местного самоуправления внутригородского муниципального образования Внуково в городе Москве в работе  общественных пунктов охраны   порядка и его Совета муниципальное Собрание  решило:

1. Делегировать депутатов муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Внуково в городе Москве А.М.Ерохина и Ю.М.Новикова в состав Совета общественного пункта охраны   порядка района Внуково Западного административного округа города Москвы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Внуково в городе Москве по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями, информированию Мешкова В.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Внуково в городе Москве

                 И.В.Буня